
Editörden 

Değerli Okuyucularımız, 

16. yılımızın ikinci sayısı (48. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 

yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz.  

Bu sayımızda hakem denetimli 8 araştırma makalesi bulunmaktadır.  Birinci makale çalışması 

Sayın Erdinç Karadeniz ve Sayın Cemile Öcek tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Borsa 

İstanbul’da hisseleri işlem gören turizm işletmeleri içinde finansal başarısızlık riski taşıyan ile 

taşımayanların finansal oranları arasında istatistiksel olarak anlamlı bir farklılık olup 

olmadığını belirlemeye çalışmışlardır. İkinci makale çalışması Sayın Alpaslan Ateş ve Sayın 

Murat Yurtlu tarafından hazırlanmıştır. Yazarlar, kanal yöneticisi yazılımlarının otellere 

avantaj sağlayıp sağlamadığını incelemişlerdir. Üçüncü makale çalışması Sayın Ülker 

Erdoğan Aracı tarafından ele alınmıştır. Yazar, hizmet sektöründe psikolojik güçlendirme, 

duygusal bağlılık ve yapıcı ses çıkartma davranışı arasındaki ilişkileri incelemiştir. Dördüncü 

makale çalışması Sayın Nurettin Ayaz ve Sayın Kübra Sünbül tarafından hazırlanmıştır. 

Yazarlar, restoran işletmelerinden yiyecek ve içecek hizmeti talep eden turistlerin şikâyet 

etme davranışına gıda güvenliği bilgisinin etkisini araştırmışlardır. Beşinci makale çalışması 

Sayın İnci Parlaktuna ve Sayın Elis Dinçer tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, “Termal 

Turizm Master Planı” kapsamında yer alan Eskişehir’deki doğal kaynakların termal turizm 

amaçlı olarak kullanımını ve kalkınma ile ilişkisini değerlendirmişlerdir. Altıncı makale 

çalışması Sayın M. Oğuzhan İlban ve Sayın Taner Kömür tarafından hazırlanmıştır. Yazarlar, 

yerel paydaşların bakış açısıyla “Ayvalık Uluslararası Zeytin Hasat Günleri”nin mevcut 

durumu, gelişim düzeyi ile ilçeye sağladığı markalaşma etkilerinin belirlenmesine yönelik bir 

çalışma gerçekleştirmişlerdir. Yedinci makale çalışması Sayın V. Rüya Ehtiyar, Sayın Cansu 

Solmaz ve Sayın Çağla Üst Can tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, turizm alanında çalışan 

kadın akademisyenlerin; “kadın akademisyen” olma kavramını zihinlerinde hangi simgelerle 

betimlediklerine ilişkin bir çalışma yapmışlardır. Bu sayının son çalışması ise Sayın Kamil 

Unur, Sayın Mehmet Günay ve Sayın A. Celil ÇAKICI tarafından hazırlanmıştır. Yazarlar, 

konaklama işletmelerinde yaşanan işgören devir oranı ve bu işgören devrinin nedenlerini 

bölgesel düzeyde araştırmışlardır. Öte yandan bu sayımızda editöre mektup köşemizde Prof. 

Dr. Atila Yüksel hocamız tarafından kaleme alınan “Turizm Akademisinde Yanılsamalar” 

adlı çalışmaya da yer verdik. 

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 

sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 

Dr. Muammer MESCİ 


